安信基金管理有限责任公司关于电子直销交易平台暂停服务的公告

第 1页 共 1页

安信基金管理有限责任公司

关于电子直销交易平台暂停服务的公告

为了能够给投资者提供更优质的服务，安信基金管理有限责任公司（以下简称“本公

司”）电子直销交易平台将于 2025 年 7 月 19 日 9:00-2025 年 7 月 19 日 19:00 进行系统升

级维护，期间本公司电子直销交易平台（含网上交易、APP、微信公众服务号）将暂停登录、

查询及交易等对外服务。

受上述系统升级影响，2025年 7月 19日 9:00-2025年 7月 19日 19:00期间，安信活期

宝货币市场基金 A 类份额（基金简称：安信活期宝 A，基金代码：003402）在本公司电子直

销交易平台（含网上交易、APP、微信公众服务号）的快速赎回业务也将同步暂停服务。

请投资者做好交易安排，由此给您带来的不便，敬请谅解。

风险提示：

快速赎回服务是本公司的一项增值服务，依约可暂停。快速赎回服务可能会因系统维护、

垫资账户余额不足等原因而暂停。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。基金投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并

选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司

2025 年 7 月 18 日